UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

TT. HỘI ĐỒNG TĐKT

Số:       /TT.HĐTĐKT-NV1

V/v lấy ý kiến nhân dân đối với

các tập thể, cá nhân đề nghị khen

thưởng cấp Nhà nước đợt I/2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2023

                                  Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước.

Trên cơ sở hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước của các cơ quan, đơn vị,

địa phương;

Thực hiện quy định tại Khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng và Khoản 15 Điều 4 Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bình Phước (ban hành kèm theo Quyết định số 26/2020/QĐ-

UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh), trước khi trình khen thưởng

cấp Nhà nước, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh phối hợp với các

cơ quan, đơn vị tiến hành việc lấy ý kiến nhân dân trên các phương tiện truyền

thông của tỉnh (Cổng thông tin điện tử của tỉnh, Đài Phát thanh - Truyền hình và

Báo Bình Phước).

Do đó, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh đề nghị Sở Thông

tin và Truyền thông, Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước hỗ trợ trong

việc đăng thông tin để lấy ý kiến nhân dân đối với 04 tập thể, 32 cá nhân đề nghị

khen thưởng cấp Nhà nước đợt I/2023, nhằm đảm bảo thực hiện theo đúng quy

định của pháp luật về thi đua, khen thưởng.

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh rất mong nhận được sự

phối hợp của Quý cơ quan.

346 17 04

SAO Y
Hội đồng Thi đua - Khen thưởng
Thời gian ký: 17/04/2023 07:30:25 +07:00

(Gửi kèm Công văn này là nội dung lấy ý kiến nhân dân đối với các tập thể,

cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước đợt I/2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NV1;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH

Trần Thị Ánh Tuyết